
 
 

 
 

Муниципальное образование «Котлас» 
Собрание депутатов четвертого созыва 

Девятая сессия 
 

РЕШЕНИЕ 
 
 
от «10» сентября 2009 года       №36-88-р 
 
О признании утратившими силу 
решения Собрания депутатов МО 
«Котлас» № 471 от 20 сентября 
2007 г. «Об утверждении МЦП 
«Укрепление и развитие социаль-
ного института семьи в МО «Кот-
лас» на 2008-2010 годы» и решения 
Собрания депутатов МО «Котлас» 
№ 279 от 22 июня 2006 г. «О про-
грамме «Патриотическое воспита-
ние граждан  РФ в МО «Котлас» на 
2006-2010 годы» 
 
 

В связи с утверждением муниципальной целевой программы «Улучшение демо-
графической ситуации в муниципальном образовании «Котлас» на 2010-2012 годы» (по-
становление администрации МО «Котлас» от 06 августа 2009 года № 1190) и включением 
в данную программу ряда мероприятий МЦП «Укрепление и развитие социального инсти-
тута семьи в МО «Котлас» на 2008-2010 годы» и МЦП «Патриотическое воспитание гра-
ждан  РФ в МО «Котлас» на 2006-2010 годы» 

 
Собрание депутатов МО «Котлас» решает: 

 
1. Признать утратившими силу  решение Собрания депутатов МО «Котлас» № 471 

от 20 сентября 2007 г. «Об утверждении МЦП «Укрепление и развитие социального ин-
ститута семьи в МО «Котлас» на 2008-2010 годы» и решение Собрания депутатов МО 
«Котлас» № 279 от 22 июня 2006 г. «О программе «Патриотическое воспитание граждан  
РФ в МО «Котлас» на 2006-2010 годы» с 2010 года. 

 
 
 
Глава муниципального образования  
«Котлас»         С.Н.Мелентьев 


